
TNR M-20 EQUIPOS POULE CLUB ESGRIMA DE MADRID
FLORETE MASCULINO

25.11.2023
Rivas Vaciamadrid

Fórmula de la competencia
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12 equipos

1 vuelta de poules

12 equipos
3 poules de 4
Décalage para : clubs
12 calificadas
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TNR M-20 EQUIPOS POULE CLUB ESGRIMA DE MADRID
FLORETE MASCULINO

25.11.2023
Rivas Vaciamadrid

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD cl.

CCC-M1 12  V  V 0.667 -9 102 2
CEA-C1  V  V  V 1.000 103 135 1
SAV-V1 29 10 19 0.000 -77 58 4
ATENEO-M2 37 10  V 0.333 -17 92 3

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

SAMA-M1  V  V 38 0.667 8 128 2
CEA-C2 42  V 29 0.333 1 116 3
CDLA-NA1 33 25 17 0.000 -60 75 4
SECB-M1  V  V  V 1.000 51 135 1

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

CESJV-B1 36 38  V 0.333 17 119 3
CEO-PO1  V  V  V 1.000 61 135 1
ATENEO-M1  V 26  V 0.667 21 116 2
CEME-V1 12 12 12 0.000 -99 36 4
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TNR M-20 EQUIPOS POULE CLUB ESGRIMA DE MADRID
FLORETE MASCULINO

25.11.2023
Rivas Vaciamadrid

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 12 equipos)
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clas apellido-nom band. club V/M ind. TD grupo

1 CEA-C1 1.000 103 135 calificada
2 CEO-PO1 1.000 61 135 calificada
3 SECB-M1 1.000 51 135 calificada
4 ATENEO-M1 0.667 21 116 calificada
5 SAMA-M1 0.667 8 128 calificada
6 CCC-M1 0.667 -9 102 calificada
7 CESJV-B1 0.333 17 119 calificada
8 CEA-C2 0.333 1 116 calificada
9 ATENEO-M2 0.333 -17 92 calificada

10 CDLA-NA1 0.000 -60 75 calificada
11 SAV-V1 0.000 -77 58 calificada
12 CEME-V1 0.000 -99 36 calificada
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TNR M-20 EQUIPOS POULE CLUB ESGRIMA DE MADRID
FLORETE MASCULINO

25.11.2023
Rivas Vaciamadrid

Clasificación después de poules (orden por lugar - 12 equipos)
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clas apellido-nom band. club V/M ind. TD grupo

1 CEA-C1 1.000 103 135 calificada
2 CEO-PO1 1.000 61 135 calificada
3 SECB-M1 1.000 51 135 calificada
4 ATENEO-M1 0.667 21 116 calificada
5 SAMA-M1 0.667 8 128 calificada
6 CCC-M1 0.667 -9 102 calificada
7 CESJV-B1 0.333 17 119 calificada
8 CEA-C2 0.333 1 116 calificada
9 ATENEO-M2 0.333 -17 92 calificada

10 CDLA-NA1 0.000 -60 75 calificada
11 SAV-V1 0.000 -77 58 calificada
12 CEME-V1 0.000 -99 36 calificada
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TNR M-20 EQUIPOS POULE CLUB ESGRIMA DE MADRID
FLORETE MASCULINO

25.11.2023
Rivas Vaciamadrid

Clasificación general final (orden por lugar - 12 equipos)
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cl. apellido-nom band club condición

1 CEA-C1
    FERREIRO RODRÍGUEZ Germán
    KIM YUOM San
    MENEZES Duarte
    REGUEIRO RODRIGUEZ Pablo

2 CEO-PO1
    ALVAREZ NUÑEZ Martin
    GONZALEZ RODRIGUEZ Mauro
    MARTINS Joao
    RASCADO NOVAS Marcos

3 SECB-M1
    DE LA CAL ALMENDARIZ Manuel
    LORENZO PEREIRA Alejandro
    ORTIN ROMERO German
    SEMAPAKDI-CHANG Kaiden

4 ATENEO-M1
    LOPEZ MULET Imanol
    MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone
    NAVARRO OLIVERA Gaston Ariel
    PEÑA ESPINOSA DE LOS MONTEROS Borja

5 SAMA-M1
    COGITORE Simon
    JARAS EGUINOA Martin
    MARTIN DJEMAI Selyan
    ROJAS CANTALUPPI David

6 CCC-M1
    MAHRAN GALINDO Alex
    MARCOS PERAL Alvaro
    PAUL ROMERO Mateo
    PEREZ BARRIONUEVO Iván

7 CESJV-B1
    GÀSQUEZ I FIGUERAS Arnau
    ROMERO ORTÍN Héctor
    SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni
    URIA FARRÉS Àlex

8 CEA-C2
    ALVAREZ PÉREZ Gael
    CARRASCO PETIT Carlos Alberto
    GEORGE GÓMEZ Rodrigo
    WINTER FERNANDEZ Bruno

9 ATENEO-M2
    ANTONENKO Daniil
    DE DIEGO REGUILON Dario Martin
    VILORIA STEPANOVA Victor Manuel

10 CDLA-NA1
    ALONSO GALAR Jokin
    HUERGA SAN ROMAN Alberto
    PEÑA FERNANDEZ Diego
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TNR M-20 EQUIPOS POULE CLUB ESGRIMA DE MADRID
FLORETE MASCULINO

25.11.2023
Rivas Vaciamadrid

Clasificación general final (orden por lugar - 12 equipos)
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cl. apellido-nom band club condición

11 SAV-V1
    ALVAREZ DE TOLEDO MAS Fadrique
    DONATO BOLOS Jorge
    MORA SANCHIS David

12 CEME-V1
    ARROYO GARCIA Jaime
    MARTI TARAZONA David
    SEGARRA ROSADO Carlos
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